令和　　年　　月　　日

日本赤十字社富山県支部
事 務 局 長 様

団体名
代表者名

　　救護資材貸出申込みについて

　標記のことについて、下記のとおり貸出しを申込みます。

記

　１．貸出期間　　　　令和　　年　　月　　日（　　） から　　　月　　日（　　）

　２．使用目的（大会名等）

　３．使用者名

　４．申込責任者

　５．連 絡 先　　　　〒　　　－

　　　　　　　　    住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　    ＴＥＬ （　　　　　）　　　－

	救　護　資　材　名

（１）大鍋セット　 　　　　　組 （内訳：鍋、かまど、バーナー、圧力調整器、鍋蓋）

（２）長柄たも　　 　　　　　本　　　　　　　（３）ひしゃく　　　　　　　　本

（４）ソーケ（竹ざる） 　　　　　枚　　　　　（５）バケツ　　　　　　　　　個

（６）たらい　　 　　　　　　個　　　　　　　（７）プラケース　　　　　　　個

（８）しゃもじ　 　　　　　　枚　　　　　　　（９）ステンじょうろ　　　　　個

（10）茶碗　　　 　　　　　　個　　　　　　　（11）その他備品

（12）テント　　　 　　　　　張

（13）その他

· 貸出し資材に○をつけ、必要数を書き入れてください。

（支部確認欄）
上記貸出資材の返却を確認しました。
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　返却確認者